cū:mittat pro ipso magistratu vel Irenarcha: & aut magistratus vel Irenarcha probat quod in epistola mādauit: & laudandus est in hoc: alīas vituperandus: immo quandoque puniendus. Fran.

I Eorum. puta magistratum qui ad præsidem remittunt: vt in auth. de defen. ciui. §. audient. col. iij.

m Damnatos. id est cōfessos.

n De Irenarchis. qui cor- rigēdis moribus, & pu- blicæ disciplinæ præfi- ciuntur: vt. j. de mune. & hono. l. fin. §. Irenar- chæ. &. C. de Irenar. l. j. li. xj. & facit. s. de offic. præfec. verb. l. j. §. cura carnis. versi. & sane. & quod ibi nota.

o Elogia. i. epistolas & literas in quibus talia notificant: vt. j. statū. qđ no. cōtra nūtios mēda- ciū referentes. qđ dic vt iij. q. iij. c. testes. Acc.

p Caput. i. vnū capitu- lum de libro mādatorū huius principis. sic in auth. de manda. princi- pum. in fi. col. iij.

q De sociis. ad quod. C. ad leg. Iul. maie. quis- quis. in fin. &. s. ad leg. Aquil. inde Neratius. §. sed si seru. & supra ad exhiben. l. fi. &. j. de iu- re fisci. l. iij. §. diuus Pius. & no. C. de accusa. l. fin. in fine. Itē facit supra ad Alc. r. parer. Sila. l. prius. &. l. & si certus sit percussor. & ifra de questionib. l. j. §. si vltro. versi. prudēter. ibi. quēsitus de sociis.

r Ad cognitionem. ex hoc infertur, igitur &c. & facit. C. de accusa. sin- guli. &. l. ea quidē. Acc.

i Arguat. i. accuset: vt infra de verbo. signi. l. indicasse. & facit. C. de accusa. l. absentem.

t Anacrisis. id est cō- demnationē. secūdum Pla. & secundū hoc dic faceret. i. facere veller. sed secūdum Bul. id est inquisitionem.

u Venire. forte ad præ- sidem, cum hic esset mi- nor magistratus. vel dic ad collegam: vt. j. eo. l. solent.

x Exequi. i. probare.

y Denotare Irenarcham. repeate, oportet.

z Maligne. subaudi. cū compererit. & c. alīas in- terrogasset.

a Vindicet. præses: & repete, oportet: vt nota. in exēplo. sic. C. ad leg. Iul. repe. l. j. &. s. depositi. l. bona fides. circa princ. &. C. de hæret. l. quicunque § vniuersi. versi. quod si fecerint.

S olent.] c ASVS. Titius deliquit in vna pīncia, & in aliam pīncia fugit. præses pīncia in qua est cōmissū delictū, solet mittere ad præsidē alterius pīncia, vt delinquās remittatur: & ita quibusdā rescriptis cōtinetur. Idē in militibus si deliquerunt. nā debē remitti ad magistrum militū. Itē is qui accepit exercitū, potest pīnire milites caligatos. &. h. d. hæc lex. & seq. Fran.

b In quibus. scilicet pīnciis.

c Delictum est. s. commissum: vt. j. e. l. non est. in prin.

d Agere. id est esse. Accursius.